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1. Zdravniki, zaposleni v transfuzijski dejavnosti

Transfuzijska služba specialistov specializantov drugih

transfuziologov transfuziologov

ZTM Ljubljana 15 4 1

CTD Izola 2 0 0

CTD Jesenice 1 0 0

CTD Nova Gorica 2 0 0

CTD Novo mesto 1 0 0

CTD Slovenj Gradec 1 0 0

CTD Trbovlje 0 0 1 (20%)

skupaj ZTM 22 4 2

CTM Maribor 8 3 1

ETD Murska Sobota 1 0 0

ETD Ptuj 0 0 0

skupaj CTM Maribor 9 3 1

CTM Celje 4 2 2

Slovenija 35 9 5

Število zdravnikov
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2. Drugi zdravstveni delavci, zaposleni v transfuzijski dejavnosti

Transfuzijska služba z nižjo 

skupaj med.sestre skupaj med. sestre skupaj med. sestre izobrazbo

ZTM Ljubljana 90 33 5 1 49 18 21

CTD Izola 7 5 1 1 2 2 1

CTD Jesenice 3 1 1 1 1 0 0

CTD Nova Gorica 2 1 7 6 2 2 0

CTD Novo mesto 7 5 0 0 1 1 1

CTD Slovenj Gradec 4 3 0 0 1 0 0

CTD Trbovlje 3 2 0 0 0 0 0

skupaj ZTM 116 50 14 9 56 23 23

CTM Maribor 23 13 2 0 28 12 0

ETD Murska Sobota 0 0 2 2 4 3 0

ETD Ptuj 3 3 1 1 0 0 0

skupaj CTM Maribor 26 16 5 3 32 15 0

CTM Celje 18 13 2 0 3 1 2

Slovenija 160 79 21 12 91 39 25

Število drugih zdravstvenih delavcev

z visoko izobrazbo z višjo izobrazbo s srednjo izobrazbo

3



Transfuzijska dejavnost v Sloveniji 2015_koncno_22_3_16.xls, Tb3

3. Krvodajalci

Število novih 

Transfuzijska služba prijav odvzemov odklonov krvodajalcev

ZTM Ljubljana 46225 39546 6679 3566

CTD Izola 5573 5090 483 557

CTD Jesenice 1905 1761 144 255

CTD Nova Gorica 3136 2923 213 166

CTD Novo mesto 6601 5718 883 569

CTD Slovenj Gradec 2879 2538 341 247

CTD Trbovlje 864 802 62 71

skupaj ZTM 67183 58378 8805 5431

CTM Maribor 14948 13256 1692 2001

ETD Murska Sobota 4357 4082 275 201

ETD Ptuj 3911 3692 219 243

skupaj CTM Maribor 23216 21030 2186 2445

CTM Celje 9573 8986 587 778

Slovenija 99972 88394 11578 8654

Število
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4. Vrste odvzemov 

Število odvzemov Število odvzemov

polne krvi plazmaferez trombocitaferez   granuloferez avtologne krvi

ZTM Ljubljana 36547 565 2274 160 46

CTD Izola 5090 0 0 0 3

CTD Jesenice 1761 0 0 0 0

CTD Nova Gorica 2923 0 0 0 8

CTD Novo mesto 5718 0 0 0 9

CTD Slovenj Gradec 2538 0 0 0 4

CTD Trbovlje 802 0 0 0 0

skupaj ZTM 55379 565 2274 0 70

CTM Maribor 13256 0 49 0 111

ETD Murska Sobota 4082 0 0 0 13

ETD Ptuj 3692 0 0 0 100

skupaj CTM Maribor 21030 0 49 0 224

CTM Celje 8986 0 0 0 14

Slovenija 85395 565 2323 160 308

Transfuzijska služba
Število opravljenih
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5. Pripravljene komponente krvi (iz polne krvi) 

konc. eritrocitov *konc. trombocitov za klinično uporabo za frakcionažo

ZTM Ljubljana 55533 6126 14675 39810

CTM Maribor 20671 2429 8346 12544

CTM Celje 8727 978 1251 7476

Slovenija 84931 9533 24272 59830

Transfuzijska služba
Število enot Število enot sveže zmrznjene plazme
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6. Izdane komponente krvi 

konc. eritrocitov konc. trombocitov konc. trombocitov sveže zmrznjene

iz polne krvi iz trombofereze plazme

ZTM Ljubljana 35266 4385 2652 10136

CTD Izola 5031 207 13 725

CTD Jesenice 2089 72 5 414

CTD Nova Gorica 3168 141 5 346

CTD Novo mesto 4212 455 30 1018

CTD Slovenj Gradec 2367 176 7 511

CTD Trbovlje 1594 66 2 311

skupaj ZTM 53727 5502 2714 13461

CTM Maribor 15210 1.555 41 5.798

ETD Murska Sobota 4157 149 0 616

ETD Ptuj 2036 92 1 713

skupaj CTM Maribor 21403 1.796 42 7.127

CTM Celje 8325 733 0 1027

Slovenija 83455 8.031 2756 21.615

Transfuzijska služba

Število enot
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7. Izdani plazemski proizvodi oz. zdravila iz krvi* 

Plazemski proizvodi Izdana

oz. zdravila iz krvi količina

Faktor VIII (enote) 3.921.500

Faktor IX (enote) 572.000

Albumin (g) 514.780
Imunoglobulin (g) 73.115

* - tabelo 7 izpolni samo ZTM
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